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Öncelikle merhaba doktor bey. Size hastalıkla ilgili internette araştırma yaparken rastladım ve hasta
yorumlarınızıda okuyunca size bu konuyu danışmak istedim. 63 yaşındaki dedem Ramazan
bayramından sonra bir devlet hastanesinde kalça protez ameliyatı oldu ameliyat gayet başarılı geçti ve
bir süre yattıktan sonra taburcu oldu. Ara ara ateşlenmeler dışında genel olarak durumu iyiydi. Ama bir
iki hafta sonra tuvalete çıkmada kabızlık ve ishal gibi sorunlar yaşadı ve yatarken makat kısmının
ağrıdığından şikayet etmeye başladı. Kendisi kalça ameliyatından dolayı yürüyemediği için doktora
götüremedik. O ağrının kabızlıktan dolayı olduğunu düşünüp bazı ilaçları aldık fakat o ağrısı devam etti.
Daha sonra dikişlerini almaya götürdüğümüzde tahlillerinin temiz çıktığını söylediler ve bizi gönderdiler.
Fakat bir kaç gün sonra dedem dahada fenalaşıp hastalandı ve bağırsaklarının olduğu bölgede büyük
oranda şişme oldu. Yine aynı hastanenin aciline kaldırdık. Bir takım filmler tahlillerden sonra makat
bölgesinden enfeksiyon kapmış olduğunu ve acil ameliyat olması gerektiği söylediler. Makat bölgesi
tomurcuk şeklinde iltihap bağlamıştı. Ertesi gün öğleden sonra ameliyata aldılar ve ameliyattan sonra
durumunun kritik olduğunu söyleyip yoğun bakıma aldılar. Yaklaşık 18 gün yoğun bakımda kaldı. Kaldığı
süre içerisinde ilk hafta her gün daha sonra iki günde bir olmak üzere bir takım genel anestezi verilerek
enfeksiyonlu bölgenin temizlenme operasyonunu geçirdi. Yapılan ameliyatlarda o bölgeden
enfeksiyonun temizlediğini temizlerkende enfeksiyondan dolayı çürüyen etin bir kısmının kesildiği
söylendi ve anüsün bir kısmının alındığını söylediler. Fakat yoğun bakımdan normal servise çıktıktan
sonra dedemin gerek yoğun bakımından sonraki psikolojik sorunundan dolayı gereksede yarasının
durumundan dolayı özel bir hastaneye tanıdık vasıtasıyla yatırma kararı aldık. Orayada yattıktan 5 gün
sonra tekrar bir operasyon geçireceğini o bölgenin tamamen temizlenip kesilen etlerin yerine doku
konulacağı söylendi. Ameliyata girdi ve 8 saate yakın sürdü. Akşam 9 gibi çıkmıştı ve ameliyattan sonra
aşırı üşümesinden sonra battaniyelerle dedemi ısıtmamızı söylediler. Isındıktan sonra narkozunda
etkisini yavaş yavaş attıkça dedem kendine gelmeye başladı. Fakat sabaha karşı aşırı şekilde
ateşlenmeye başladı. Kanı pıhtılaştığından dolayı kanını alamadıklarını filme götürüp durumuna
bakacaklarını söylediler. Fakat dedem uyanmakta zorluk çekti ve bilinci yerinde değildi. Daha sonra
tekrar orda da yoğun bakıma aldılar ve 5 gün oldu. Durumu hakkında doktorlardan uzun bir bilgi
alamadık durumunun hala aynı ve kalbinin yavaş çalıştığını söylediler. Sizinle bizzat iletişime geçip
makat bölgesindeki enfeksiyonun durumu ve neler yapılabileceği hakkında görüşmek istiyorum. En kısa
sürede bana ulaşıp durumun acileyetinide göz önünde bulundurarak  yardımcı olacağınızı umuyorum.
Şimdiden çok teşekkür ederim kolay gelsin.

============================================================================

Cvp:Makatta apse
Gönderen : DrTaviloglu - 07/10/2013 21:19
_____________________________________

Dedenize çok geçmiş olsun. Bu forumun amacı üyelik aşamasında açıkça belirtildiği gibi, hiçbir zaman
sanal ortamda hastalara tanı koymak veya tedavi yöntemleri önermek değil, sorunu olan kişileri tedavileri
öncesinde doğru yönde bilgilendirmektir. Başka bir hekimin veya ekibin tedavisi altında olan hastalara
sanal ortamda herhangi bir tetkikin gerekliliği veya sonuçları, bir tedavi veya ilacın gerekliliği yada
etkinliği gibi konularda yorum yapmıyorum. Lütfen dedenizin tedavisini yürütmekte olan tıbbi ekibe
başvurun ve sorularınızı onlara yöneltin. Bu tür bir durumda, farklı bir hekimin sanal ortamda görüş
bildirebilmesi maalesef uygun değildir.  

Saygılarımla,  
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